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اشتون: مایلم دکتر جلیلی به نامه اخیر من پاسخ دهد

رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل بار دیگر بر تمایل این اتحادیه

برای گفتوگو با ایران تأکید کرد، اما در عین حال نیز گفت که غرب حاضر نیست دست از فشار بر ایران بر دارد.

رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل بار دیگر بر تمایل این اتحادیه برای گفتوگو با
ایران تأکید کرد، اما در عین حال نیز گفت که غرب حاضر نیست دست از فشار بر ایران بر دارد.

به گزارش فارس، وبسایت "کاترین اشتون" رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا متن کامل اظهارات وی در نشست روز گذشته وزرای
امورخارجه این اتحادیه در بروکسل درباره ایران را منتشر کرد.

بنا بر این گزارش، اشتون روز گذشته در جمع وزرای امورخارجه اتحادیه اروپا در بروکسل اعلام کرد: ما مایلیم تا دکتر [سعید] جلیلی
[دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران] به نامه اخیر من مبنی بر از سرگیری گفتوگوها با ایران پاسخ دهند.

وی افزود: ما همچنان به دنبال گفتوگو هستیم اما در عین حال به افزایش فشار بر دولت ایران برای اطمینان حاصل کردن از این
موضوع که آنها راه درست را در پیش میگیرند ادامه میدهیم.

رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ادامه با اشاره به تجمع دانشجویان خشمگین در مقابل سفارت انگلیس در تهران و به دنبال
آن بیرون کشیدن کارکنان سفارت توسط دولت انگلیس، گفت: هر گونه اقدام علیه یکی از کشورهای اتحادیه اروپا، اقدام علیه کل

کشورها تلقی میشود. و این اقدام اخیر در ایران را نقض کنوانسیون وین می دانیم.

این در شرایطی است که حتی "جو بایدن"، معاون اول رئیس جمهوری آمریکا در سفر خود به عراق به طور ضمنی به خودجوش بودن
اقدام دانشجویان ایرانی در ورود به سفارت رژیم انگلیس اذعان کرد.

وزرای خارجه اتحادیه اروپا روز گذشته در نشست خود در بروکسل با اعلام بسته جدید تحریمها علیه ایران، تحریمهای جدیدی را علیه
۱۸۰ شخصیت حقیقی و حقوقی ایرانی اعلام کردند و جزئیات مربوط به این تحریمها نیز امروز جمعه منتشر شد.

خبرگزاری آلمان در گزارشی جزئیات مربوط به این تحریمها را منتشر کرده است که در ذیل آمده است:

بنا بر این گزارش، تحریمهای جدید اعمال شده توسط اتحادیه اروپا در نشست روز گذشته وزرای خارجه این اتحادیه در بروکسل
شامل ممنوعیت سفر و مسدود کردن داراییهای ۲۲ نفر از مقامات ایرانی به دلیل مشارکت در فعالیتهای هستهای و یا فعالیتهای

موشکی بالستیک میشود که نام "کامران دانشجو" وزیر علوم و همچنین ۱۱ نفر از رؤسای بانکهای ایران جزء آنها است.

خبرگزاری آلمان در ادامه گزارش خود نوشت: ۲۶ شخصیت حقوقی نیز به دلایل مشابه تحت تحریمهای اقتصادی قرار گرفته اند و
همچنین یک شرکت تجاری به طور خاص توسط اتحادیه اروپا به فراهم کردن مهمات از ایران برای یک کشور سومی از طریق نیجریه

متهم شده است.

بنا بر این گزارش، علاوه براین اتهاماتی در زمینه قاچاق اسلحه نیز علیه ۳ فرد حقیقی و یک شخصیت حقوقی که به خاطر روابط با
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نام آنها در فهرست سیاه آمده، مطرح شده است.

خبرگزاری آلمان در ادامه تأکید کرد: ۱۲۸ نفر باقی مانده از این شخصیتهای حقیقی و حقوقی مطرح شده در فهرست تحریمهای
جدید اتحادیه اروپا علیه ایران با خطوط کشتیرانی دولتی جمهوری اسلامی ایران ارتباط دارند.

علت این تحریمها مخالفت ایران با خواستههای بینالمللی برای توقف برنامه هستهایش خوانده شده است.

یک دیپلمات اروپایی در این خصوص گفت: وزاری خارجه اتحادیه اروپا قصد دارند تا در خصوص اقدامات تنبیهی بیشتر بر ضد ایران
نیز مطالعه کرده و صنایع حساس انرژی ایران را هدف قرار دهند.

اما در نشست روز گذشته کشورهای اتحادیه اروپا به دلیل اختلافات بیش از حد وزرای خارجه این کشورها، اتحادیه اروپا در اجماع
برای تحریم بخش انرژی و نفت ایران با شکست مواجه شد.
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